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Product features

Material

Wir kénnen jede beliebige GroRRe anfertigen
Beschichtung

Farbe

Durchmesser (mm)

Befestigungsmethode

Wandmontage - Schwarz

AusmahR:

link to the product:

Tubefittings.eu

Berzyna 83B
64-200 Wolsztyn
tel: +48 68 888 02 33

https://tubefittings.eu/de/bausaetze/1920-wieszak-na-ubrania-dresden-scienny-czarny.html

Price: 179,05 € gross

Manufacturer: Klemp

Referention number: 24-DRE-W-B

Other product combinations:

AusmaR

B150 cm - H200 cm
B200 cm - H200 cm
B250 cm - H200 cm
B300 cm - H200 cm
B330 cm - H200 cm

Information:

gross price
179,05 €
185,57 €
192,14 €
198,71 €
202,66 €

Modell Dresden: Das Walk-In-Doppelrack mit der Hohe von 200 cm ist in 5 Breiten - 150, 200,
250, 300 und 330 cm erhaltlich. Die vertikale Mittelstange stabilisiert zusatzlich die

Konstruktion und verhindert das Durchbiegen der Wandgarderobe

Stahl

Ja
KTL-Beschichtung
Schwarz

26,9 mm

fir Wandmontage
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