

Berzyna 83B 64-200 Wolsztyn tel: +48 68 888 02 33



Garderobenständer Dresden - für Wandmontage - Schwarz



link to the product:

 $\underline{https://tubefittings.eu/de/bausaetze/1920-wieszak-na-ubrania-dresden-scienny-czarny.html}$

Price: **179,05 €** gross

Manufacturer: Klemp

Referention number: 24-DRE-W-B

Other product combinations:

Ausmaß	gross price
B150 cm - H200 cm	179,05€
B200 cm - H200 cm	185,57 €
B250 cm - H200 cm	192,14€
B300 cm - H200 cm	198,71 €
B330 cm - H200 cm	202,66€

Information:

Modell Dresden: Das Walk-In-Doppelrack mit der Höhe von 200 cm ist in 5 Breiten - 150, 200, 250, 300 und 330 cm erhältlich. Die vertikale Mittelstange stabilisiert zusätzlich die Konstruktion und verhindert das Durchbiegen der Wandgarderobe

Product features

Material	Stahl
Wir können jede beliebige Größe anfertigen	Ja
Beschichtung	KTL-Beschichtung
Farbe	Schwarz
Durchmesser (mm)	26,9 mm
Befestigungsmethode	für Wandmontage

16-12-2025